
2 

 
Deliberazioni del Consiglio di Istituto 

della seduta del 1° APRILE 2022 
 
Il giorno 1° aprile 2022, alle ore 18:00 si riunisce, in via telematica attraverso la piattaforma MEET di GSUITE e 
su convocazione del Presidente (PROT. N. 0002742 - 01/04/2022), il Consiglio di Istituto del Comprensivo E. 
Medi di Porto Recanati.  

 
 
Punto 2. Inserimento nel PTOF del progetto PON (FESR)  

formazione alla transizione ecologica del 27/12/2021 prot. 50636. 
 

 
Delibera n. 11 del 01/04/2022 
 

Il Consiglio di Istituto 
VISTA La richiesta di partecipazione al progetto PON di cui all'Avviso 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT 
EU -   
inoltrata per conto d  
VISTA la delibera n. 2 del 15/02/2022 
progetto PON di cui all'Avviso 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e 

; 
VISTA la delibera n. 6 del 2/02/2022 del Consiglio di Istituto 
al progetto PON di cui all'Avviso 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e 

 
VISTA 
n. 50636 del 

mprensivo si è collocato utilmente ai fini del 
finanziamento; 
VISTA la delibera n. 2 del 01/04/2022 nel PTOF del progetto 
PON (FESR)  

27/12/2021 prot. 50636. 

DELIBERA 
a  PON (FESR)  

Edugreen

50636.  
 
VOTANTI: 12; FAVOREVOLI:12; CONTRARI: 0; ASTENUTI: 0 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 



3 

IL SEGRETARIO
Camerota Elisabetta

LA PRESIDENTE
Mignanelli Letizia

Il seguente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile nella presente seduta. Avverso la presente deliberazione è ammesso 
reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione sul sito della scuola. 
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.  

Visto, per l'autenticità della delibera  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

 
 
  


